附件1：询价文件要求（封面）

许昌市自然资源和规划局东城区分局
[bookmark: _Toc26884_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc13607_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc6038_WPSOffice_Level3]《项目名称》

询
价
材
料

[bookmark: _Toc30916]供应商：                   （全称并盖章）

日  期:      年   月   日

- 1 -

9

[bookmark: _Toc414277863][bookmark: _Toc4378]附件2：询价承诺书
询价承诺书

[bookmark: _GoBack]我单位看到“许昌市自然资源和规划局东城区分局               （项目名称）                    ”项目询价公告，经仔细阅读和研究，对询价公告无异议，决定参加询价活动，完全接受询价公告中的所有条件和要求。
1、愿意提供询价公告中要求所有资料，并保证完全真实准确。
2、询价材料中的报价已经确认无误。
3、我单位如果未履行询价材料、合同提出的各项承诺和义务，愿意承担本次所签合同的违约责任。
4、询价材料自递交截止期结束后90个日历天内有效。
询价文件中所有关于资格文件、附件材料说明及证明陈述均是真实准确的，若有虚假和违背，我公司愿意承担由此而产生的一切法律后果。
      供应商名称：                 (全称并加盖公章)
法定代表人或授权委托人（签字）：
                          年    月    日

附件3：法定代表人身份证明书

法定代表人身份证明书

（法定代表人参加本询价项目的，出具此证明书）

填写法定代表人姓名在我公司（或企业、单位）任（董事长、经理、厂长）职务，是我     填写公司全称    的法定代表人。现就参加许昌市自然资源和规划局东城区分局组织的采购项目   （项目名称）
                           的采购活动签署响应文件。
特此证明。

	（※此处请粘贴法定代表人身份证正反
复印件※）

供应商名称 ：                    (全称加盖公章)

年    月    日

[bookmark: _Toc414277864]
附件4：法定代表人授权委托书

[bookmark: _Toc7722]法定代表人授权委托书
（授权代表人参加询价的，出具此授权委托书）
本授权书声明：          （供应商名称）的       （法定代表人姓名、职务）授权              （授权委托人的姓名、职务）为我方就“              ”项目活动的合法代理人，以我方名义全权处理该项目报价、签订合同以及合同执行有关的一切事务。
特此声明。
法定代表人签字：
职      务：
供应商名称(全称并加盖公章)：
授权委托人签字：
职      务：
日     期：
（※法定代表人身份证复印件※）

（※授权委托人身份证复印件※）

附件5：报价函

报价函

报价单位（需加盖公章）：
供货联系人：
电    话：
通讯地址：
日期：    年   月   日

[bookmark: _Toc29225][bookmark: _Toc16786]附件6：无违法违规行为承诺书

无违法违规行为承诺书

许昌市自然资源和规划局东城区分局：
我公司在参加本次采购项目询价活动中，作出如下承诺：
一、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
二、未挂靠、借用资质进行投标等违法违规行为。
三、提供的相关文件均真实、有效。
若发现我方存在上述问题，愿按照政府采购相关规定接受处罚，列入政府采购黑名单并处相应罚金。
特此声明。

供应商名称：                    （全称并加盖公章）
法定代表人或其授权代表人：                （签字）
日       期：

10